様式第１号(５)（第４条関係）

 （中小企業退職金共済制度加入助成金用）

年  月  日

   魚津市長     殿
所 在 地

事業所名

代表者名            ○印

魚津市商工業振興助成金交付申請書

  魚津市商工業振興条例第４条の規定に基づく中小企業退職金共済制度加入助成金の交

付を受けたいので、同条例施行規則第４条の規定により次のとおり申請します。

記

    申請額              円

    交付適用期間（加入した月から１年間）

        年  月  日から

        年  月  日まで

    退職金共済名及び共済契約番号

     中小企業退職金共済  番号

添付書類

    １ 月別個人別掛金内訳書

    ２ 退職金共済手帳写又は領収証書写